
令和元年８月２８日  

 

保護者 様  

 

大阪市立十三中学校  

校 長 屋島 豊市  

 

午前授業のお知らせ  

 

 

残暑の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申

しあげます。平素は本校の教育活動にご理解・ご協力を賜り、厚くお礼申

しあげます。  

さて、９月３日（火）午後、公開研究授業が淀川区・東淀川区・西淀川

区の中学校にて開催され、本校の全教員が参加いたします。  

したがいまして、当日の授業を午前授業とさせていただきます。昼食（給

食）、部活動等の午後の活動も中止となりますので、ご理解いただきますよ

うお願い申しあげます。  

また、午後の生活につきまして、家庭でのお子様へのご指導等も重ねて

よろしくお願いします。  

 

 

 

 

 


